РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

              КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2017

          № 83/1
                   х. Платово

Об изменении состава комиссии по противодействию коррупции в Ковалевском сельском поселении .

В связи с кадровыми изменениями произошедшими в Администрации Ковалевского сельского поселения, в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» и Областного закона от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение»:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции в Ковалевском сельском поселении согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ковалевского

сельского поселения                                                                  Н.В. Изварин

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Ковалевского сельского поселения от 01.08.2017 № 83/1

СОСТАВ

комиссии  по противодействию коррупции

в Ковалевском сельском поселении

	1.
	Изварин Николай Владимирович
	-
	глава Ковалевского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Шульц Юлия Геннадиевна
	-
	Начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Борисова Наталья Алексеевна
	-
	Инспектор , секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	4.
	Кравцова Галина Ивановна
	-
	Специалист 1 категории;

	5.
	Алифанова Оксана Александровна
	-
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям;

	6.
	Андриевская Оксана Александровна
	-
	Ведущий специалист, главный бухгалтер